
Savivaldybės infrastruktūros  

plėtros įmokos nustatymo  

metodikos  

1 priedas 
(Prašymo forma) 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
(sudarytojo pavadinimas) 

_______________________________________________________________________________________________ 
(sudarytojo  duomenys) 

 

____________________________________________  

(savivaldybės infrastruktūros plėtros organizatoriaus pavadinimas) 

 

PRAŠYMAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS ĮMOKOS 

APSKAIČIAVIMO 

 

___________  Nr. ________________ 
(data)                     (registracijos numeris) 

1. Pastato ar inžinerinio statinio rekonstravimo į pastatą 

projekte nurodytas pastato bendrasis plotas (m2) ir (ar) 

inžineriniu statiniu, kuris nėra savivaldybės 

infrastruktūra ir jo naudojimui reikalinga savivaldybės 

infrastruktūra, užstatytas plotas (m2). Rekonstruojant 

pastatą nurodoma rekonstruojamo pastato padidėjusi 

bendrojo ploto dalis (m2). Rekonstruojant inžinerinį 

statinį – padidėjusi užstatyto ploto dalis (m2) 

 

 
 

2. Informacija dėl poreikio savivaldybės infrastruktūros 

plėtrai paimti žemę visuomenės poreikiams 

 

Paėmimas visuomenės poreikiams 

numatytas / nenumatytas 
 

3. Infrastruktūros plėtros sutarties numeris ir data, jei 

sutartis sudaryta 

 

4. Mokėtojo pasirinktas informavimo apie prašymo 

priėmimą, nagrinėjimą ir sprendimo priėmimą būdas 

(siunčiant paštu prašyme nurodytu adresu, ar 

elektroniniu paštu)  

 

5. Nuoroda į statinio projektą, kai statinio projektas 

patalpintas Lietuvos Respublikos statybos leidimų ir 

statybos valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje 

„Infostatyba“ 

 

6. Nuoroda į teritorijų planavimo dokumento, kuriame 

numatomas žemės paėmimas visuomenės poreikiams, 

registraciją Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 

dokumentų registre (toliau – TPDR) 

 

7. Nuoroda į teritorijų planavimo dokumento, kuriuo 

suplanuota savivaldybės infrastruktūra,  registraciją 

TPDR  

 

 

 



PRIDEDAMA: 

______________________________________________________________ 
(Išvardijami pridedami dokumentai ir nurodomas jų lapų skaičius) 
1. 

________________________________________________________________________________ 

 

2. _____________________________________________________________________________ 

 

3. _____________________________________________________________________________ 
 

4. ... 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________        ______________            _________________                        
(pareigų pavadinimas (tuo atveju, kai  

mokėtojas atstovaujamas pareigų pagrindu)                  (parašas)                            (vardas ir pavardė) 

 

 
 

 
 

 


